CHAINE DE LEVAGE
GRADE 100

Référence

Utilisation

Norme
Grade
Matiere
Finition

Coefficient de sécurité

=20

s MU*
Référence C(kgl')l
CDL6-10 1400
CDL8-10 2500
CDL10-10 4000
CDL13-10 6700
CDL16-10 10000
CDL20-10 16000
CDL22-10 19000

Chaque produit est livré avec un certificat de conformité et une notice d’utilisation. Tout accessoire de levage doit étre utilisé par une personne

CcDL100

UTILE POUR LE LEVAGE ET UARRIMAGE, CES

CHATNES OFFRENT UNE PLUS GRANDE

RESISTANCE ET UNE PLUS GRANDE CAPACITE

DE LEVAGE
DIRECTIVE MACHINES 2006/42/CE
GRADE 100

ACIER ALLIE

LAQUE BLEU

4
c H F

(mm) (mm) (mm)

6 18 8
8 24 10
10 30 13
13 39 17
16 48 21
20 60 26
22 66 29

CMU* : Charge Maximale d’Utilisation

Poids
(kg)

0,9
1,4
2.2
3.7
5.7
8,9
10.9

compétente. Un controle avant chaque utilisation est obligatoire afin de vérifier que 'accessoire ne présente aucun défaut apparent.
Textes, dimensions et photos non contractuels - Susceptibles de modifications sans préavis.
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